

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กองช่าง เทศบาลตำบลดอยสะเก็ด อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่

โครงการ ช่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต(overlay)

สถานที่ตั้ง บ้านร่องขี้เหล็ก หมู่ 7 ตำบลดอยเชิงดอย จังหวัดเชียงใหม่ ชื่อสายทาง ถนนสาย ชม.ถ 11-002

ปริมาณงาน กว้าง 5.50 ม. ยาว 215.00 ม. หน้า 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1182.50 ตร.ม.

รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง ชม.ถ 11-002

ระยะทางดำเนินการ

0.215

กม.

ผิวทางกว้างเฉลี่ย 5.50 ม.

หนา

0.05

เมตร

วันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

หน้า 1/2

| ลำดับที่ | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ค่าก่อสร้าง |
|----------|--|-------|----------|--------------|------------|----------|-------------------|-------------|
| 1 | งานผิวทาง | | | | | | | |
| | 1.1 Prime Coat | ตร.ม. | 1,182.50 | 41.14 | 48,648.05 | 1.3642 | 56.12 | 66,365.67 |
| 2 | 1.2 Asphaltic Concrete(ปูน Prime Coat) หนา0.05 ม. | ตร.ม. | 1,182.50 | 252.51 | 298,593.08 | 1.3642 | 344.47 | 407,340.67 |
| | งานหินคลุกปรับระดับ(เบดอัดแน่น 95) | | | | | | | |
| 3 | 2.1 หินคลุกพื้นทาง | ลบ.ม | 177.37 | 539.73 | 95,731.91 | 1.3642 | 736.30 | 130,597.47 |
| | งานตีเส้นจราจร | | | | | | - | |
| 4 | 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว | ตร.ม. | 64.50 | 290.00 | 18,705.00 | 1.3642 | 395.62 | 25,517.36 |
| | งานรื้อถอน | | | | | | | |
| | 4.1 งานรื้อถอนแอสฟัลท์คอนกรีตเดิม 0.05 เมตร | ตร.ม | 1,075.00 | 11.56 | 12,427.00 | 1.3642 | 15.77 | 16,952.91 |
| | 4.2 งานรื้อถอนหินคลุกเดิม 0.15 เมตร | ตร.ม | 1,182.50 | 50.00 | 59,125.00 | 1.3642 | 68.21 | 80,658.33 |
| | Factor F = 1.3624 | | | | | | | |
| | - เงินล่วงหน้าจ่าย | 0.0% | | | | | | |
| | - เงินประกันผลงานหัก | 0.0% | | | | | | |
| | - ดอกเบี้ยเงินกู้ | 7.0% | | | | | | |
| | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 7.0% | | | | | | |
| | - พื้นที่ ฝนตกปกติ | | | | | | | |
| | ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน | | | | 533,230.04 | | | |

ตัวอักษร (เงินแสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสามสิบสองบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์

TOTAL

727,432.41

กองช่าง เทศบาลตำบลดอยสะเก็ด อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่

โครงการ ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(overlay)

สถานที่ตั้ง บ้านร่องขี้เหล็ก หมู่ 7 ตำบลดอยเจ็ดยอด จังหวัดเชียงใหม่ ชื่อสายทาง ถนนสาย ชม.ถ 11-002

ปริมาณงาน กว้าง 5.50 ม. ยาว 215.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1182.50 ตร.ม.

รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง ชม.ถ 11-002

ผิวทางกว้างเฉลี่ย 5.50 ม. หน้า 0.05 เมตร วันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ระยะทางดำเนินการ

0.215

กม.

หน้า 2/2

ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ผลรวมค่างานต้นทุนงานอาคาร(ป้ายประชาสัมพันธ์)

ค่า Factor F งานทาง

ค่า Factor F งานอาคาร


ตัวอักษร (จัดแสดงหนังสือพิมพ์สื่อมวลชนลงบนที่เสียบัดสตางค์) TOTAL

| |
|------------|
| 533,230.04 |
| - |
| 1.3642 |
| 1.3091 |
| 727,432.41 |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.เจ็ดยอด เลขที่11/2567 ลงวันที่ 2 มกราคม 2567

() รองปลัดเทศบาลตำบลเจ็ดยอด ประธานกรรมการ

(นางเพชรลักษณ์ พิมสาร)

() ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

(นายชิตติสรรค์ บางศิริ)

() นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

(นายสมเกียรติ กตนำคำ)